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Letër mbajtëse për 940EV

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

nga metali●

ofrimit pa peshqir dorë●

Mundësia për të përshtaten me mjet bartje Eurovizion●

është e mundur të futni një rrotull letre deri në një diametër prej 300 mm dhe një gjatësi prej 260 mm në

mbështetëse

●
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